CÓDIGO DO CERTIFICADO: P327Y-PYY4K-K1H0W-A5156 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/P327Y-PYY4K-K1H0W-A5156

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANAPLASMOSE BOVINA EM VACA PRENHE
DA RAÇA SIMENTAL NO SERTÃO PARAIBANO: RELATO DE CASO E IMPACTOS DO SURTO do tipo
RESUMO EXPANDIDO de autoria de PEDRO VITOR ALVES DOS SANTOS , ANA BEATRIZ MACHADO
COSTA EUGÊNIO, VITÓRIA KELLY DE OLIVEIRA ARAÚJO, ALANA KAUANE MEDEIROS FORMIGA NUNES
E  SAMARA  KELLY  DIAS  EVANGELISTA  foi  aprovado  no  IV  Congresso  Brasileiro  de  Práticas
Veterinárias:  uma  abordagem  para  animais  de  grande  porte  e  produção  animal  -  GRANVET,  na
modalidade on-line, que será realizado no período de 13 a 16 de janeiro de 2025.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO